
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „ETNINĖ 

KULTŪRA“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2019 METAIS 

 

2019 m. gegužės 13 d. Nr. 1LKT-55(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. 

rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2019 m. gegužės 8 d. 

įsakymo Nr. ĮV-311 redakcija), (toliau - Gairės) 47-52, 56, 59 ir 60 punktais, Gairių 27 priedo „Kultūros 

rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Etninė kultūra“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir 

atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2019 m. gegužės 2 d. Ekspertų 

darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-43(1.7)),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Etninė kultūra“ (kodas 01-009-01-02-21) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  
Lietuvos dailės 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Knyga „Vinco Svirskio 

mediniai stebuklai“ 
85,40 11 800,00 

1.2.  Neringos muziejai 
Biudžetinė 

įstaiga 

Kalbančių Raganų kalno 

medinių skulptūrų takas 
84,80 8 200,00 

1.3.  Meninė drožyba 
Viešoji 

įstaiga 

Jaunimo meninių, profesinių 

įgūdžių tobulinimo stovykla 
84,60 3 700,00 

1.4.  

Lietuvos 

nacionalinės 

UNESCO 

komisijos 

sekretoriatas 

Biudžetinė 

įstaiga 

Vilniaus apskrities 

nematerialaus kultūros 

paveldo  nevyriausybinių 

organizacijų katalogas 

83,00 8 300,00 

1.5.  

Šiaulių apskrities 

Povilo Višinskio 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kraštotyros ekspedicija 

„Kur liūdi kryžiai pakelėm“ 

III 

81,40 4 200,00 

1.6.  
Tauragės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Tauragės krašto bandonija 81,20 7 200,00 



1.7.  

Lietuvių literatūros 

ir tautosakos 

institutas 

Biudžetinė 

įstaiga 

Etninės kultūros sklaida: 

Lietuvių tautosakos 

rankraštyno internetinės 

svetainės kūrimas 

81,00 9 100,00 

1.8.  
Kėdainių krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Knyga „Kėdainių krašto 

tautosaka: kraštotyros 

užrašai“ 

80,80 8 000,00 

1.9.  
Vilniaus etninės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Rudens lygiadienis „Saulės 

dovanos“ 
80,00 10 000,00 

1.10.  
Vilniaus etninės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis festivalis 

„Šiaudo magija“ 
79,40 4 600,00 

1.11.  
Amatininkų Gildija 

„Krikragaa“ 
Asociacija 

Kūrybinio kankliavimo 

stovykla 
77,60 6 800,00 

1.12.  

Kauno rajono 

Samylų kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Dainos iš marių dugno. 

Užlietų Kauno rajono kaimų 

dainavimo tradicija 

77,40 1 700,00 

1.13.  

Radviliškio rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Nepareisim kaimų takeliu... 76,60 4 200,00 

1.14.  

Kultūros ir 

švietimo centras 

Vilniaus mokytojų 

namai 

Viešoji 

įstaiga 

Pasidainavimai su Veronika. 

Signatarų keliais 
76,60 3 000,00 

1.15.  

Lietuvos tautinių 

mažumų folkloro ir 

etnografijos centras 

Viešoji 

įstaiga 

VIII Respublikinis vaikų ir 

jaunimo  liaudies kūrybos 

atlikėjų konkursas-festivalis 

„Tradicijų paveldėtojai“ 

76,00 8 000,00 

1.16.  

A. Baranausko ir A. 

Vienuolio-

Žukausko 

memorialinis 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Etninė kultūra Arklio 

muziejuje 
76,00 6 500,00 

1.17.  

Klaipėdos miesto 

savivaldybės 

etnokultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Etnoreidas 75,40 7 200,00 

1.18.  

Marijampolės 

kraštotyros 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Interjero tekstilė (namų 

audiniai) 
75,00 9 300,00 

1.19.  
Vilniaus etninės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

V. Steponaičio knygos 

„Lietuvių liaudies žaidimai 

ir pramogos“ leidyba 

75,00 3 500,00 



1.20.  
Vilniaus etninės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Knygos „Beržulis – 

amatininkas“ parengimas ir 

leidyba 

74,80 2 500,00 

1.21.  

Lietuvos etninės 

kultūros ugdytojų 

sąjunga 

Asociacija 

Lietuvių dainuojamojo 

folkloro atlikėjų festivalis-

konkursas „Grįžulai“ 

74,80 6 200,00 

1.22.  
Lietuvių etninės 

kultūros draugija 
Asociacija 

Tautosakos vartai: 

informacijos apie etninę 

kultūrą ir tautodailę 

kaupimas ir sklaida 

74,40 3 000,00 

IŠ VISO: 137 000,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Etninė 

kultūra“ (kodas 01-009-01-02-21)  projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  Užvenčio pegasas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

„Užventis ART'19“ - kryždirbystės tąsa 73,60 

2.2.  Kadujo Asociacija Pojūčių kelionė (darbinis pavadinimas) 73,40 

2.3.  
Kauno tautinės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

XI tarptautinis vaikų ir jaunimo folkloro 

festivalis „Baltų raštai-2019“, skirtas 

Vietovardžių metams 

73,20 

2.4.  

Lietuvos tautinių 

mažumų folkloro ir 

etnografijos centras 

Viešoji 

įstaiga 

IX tarptautinė vaikų ir jaunimo folkloro 

asamblėja 
73,00 

2.5.  
Kauno folkloro klubas 

„Uosinta“ 
Asociacija Lietuvių tradiciniai sąskambiai Japonijoje 73,00 

2.6.  
Kauno rajono Ramučių 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Etno žymė 72,80 

2.7.  
ByTikZyz folkloro 

studija 
Asociacija 

„Tradicinė muzika smuiku“ įrašai ir CD 

leidyba 
72,80 

2.8.  
Gelgaudiškio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Gelgaudiškio armonika 2019 72,60 

2.9.  Vilniaus universitetas 
Viešoji 

įstaiga 
Žemė prašo nepamiršti vardų 72,60 



2.10.  
Lietuvos tautodailininkų 

sąjungos Telšių skyrius 
Asociacija Žemaitiškų koplytėlių tradicijų gyvastis 72,40 

2.11.  
Lietuvos tautodailininkų 

sąjunga 
Asociacija Regionų tautodailė sostinėje 72,20 

2.12.  
Šilutės Hugo Šojaus 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tęstinis edukacinių užsiėmimų ciklas 

„Šeštadieninė lietuvininikų tarmės mokyklėlė“ 
72,00 

2.13.  
Kultūros paveldo 

akademija 

Viešoji 

įstaiga 

Medinis Lietuvos architektūros paveldas nuo 

kaimo iki dvaro 
71,40 

2.14.  
Tautinio kostiumo 

studija 

Viešoji 

įstaiga 
Tautinio kostiumo paieška ir atradimai 71,20 

2.15.  
ByTikZyz folkloro 

studija 
Asociacija 

„Folk LT“ IV - asis tarptautinis tradicinės 

muzikos ir šokių festivalis 
71,00 

2.16.  

Vilkaviškio rajono 

Suvalkijos (Sūduvos) 

kultūros centras-

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Sugrįžimai... Vilkaviškio krašto etnografinės 

sodybos 
71,00 

2.17.  
Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas 

Biudžetinė 

įstaiga 

Siaubo pasakų knyga „Suvalgytos uogelės“ 

(sud. Jūratė Šlekonytė, Gytis Vaškelis, dail. 

Marius Jonutis) 

70,80 

2.18.  
Vilniaus etninės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Žolynų turgus 69,80 

2.19.  
Telšių jaunimo etno 

klubas ,,Čiučiuruks“ 
Asociacija 

Žemaitijos regiono vaikų ir moksleivių 

žemaičių kūrybos ir žemaitiškų skaitymų 

konkursas „Rokoukimies ėr korkem 

žemaitėškā“, skirtas Žemaitijos metams 

pažymėti 

69,80 

2.20.  
Vilniaus kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Pažink Kūčių tradicijas 69,80 

2.21.  
Marijampolės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Aikim, vaikai, žolynaut 69,80 

2.22.  Vilniaus dzūkuliai Asociacija 
Kompaktinės plokštelės „Girala...” leidyba ir 

sklaida 
69,80 

2.23.  
Naujosios muzikos 

komunikacijos centras 

Viešoji 

įstaiga 

Jaunųjų etninės muzikos kūrėjų ir atlikėjų 

kursai 
69,80 



2.24.  
Šiaulių moksleivių 

namai 

Biudžetinė 

įstaiga 
Gyvasis vanduo 69,60 

2.25.  

Lietuvos tautinių 

mažumų folkloro ir 

etnografijos centras 

Viešoji 

įstaiga 

СD „Iš liaudies muzikos lobyno. Lietuvos 

sentikių romansai ir dainos“ leidyba 
69,20 

2.26.  
Klubas „Kauno 

suktinis“ 
Asociacija 

Tautinio nematerialaus kultūros paveldo (šokio 

ir muzikos) sklaida užsienyje, 

bendradarbiaujant su partneriais Japonijoje 

69,00 

2.27.  
Folkloro ansamblis 

„Dijūta“ 
Asociacija 2019 m. BENELUX Rasos / Joninės 69,00 

2.28.  
Švenčionių miesto 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Folkloro šventė „Ciūta rūta“ skirta Lazdinių- 

Adutiškio folkloro ansamblio 50-mečiui 

paminėti 

69,00 

2.29.  

Rokiškio turizmo ir 

tradicinių amatų 

informacijos ir 

koordinavimo centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Molio švilpynių kūrybinės dirbtuvės „Salų 

paukšteliai“ 
68,80 

2.30.  
Vilniaus dailiųjų amatų 

asociacija 
Asociacija 

Kasdienybė ir pramogos XIX a. Žemaitijos 

dvaruose 
68,80 

2.31.  Kūrybos pieva 
Viešoji 

įstaiga 

BALTIJOS BANGA - lietuvių etninės kultūros 

dienos 
68,80 

2.32.  
Lietuvių kalbos 

institutas 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarmių ir sutartinių vakaras „Tarmės ir 

sutartinės: Lietuvos paveldas modernioje 

visuomenėje“ 

68,60 

2.33.  
Pakruojo kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Liaudies meno festivalis „Žiemgala 2019“ 68,20 

2.34.  

Policijos departamentas 

prie Lietuvos 

Respublikos vidaus 

reikalų ministerijos 

Biudžetinė 

įstaiga 

Sutarimo galia: Lietuvos – Italijos kultūros 

tiltai 
68,00 

2.35.  
Klaipėdos totorių 

bendrija „Nur“ 
Asociacija 

Tradicinė totorių šventė „XV tarptautinis 

Pabaltijo totorių sabantuj“  
68,00 

2.36.  
Veiverių kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Etnomuzikavimo ir liaudies amatų stovykla 

vaikams ir jaunimui „Suvalkijos žali sodai“ 
68,00 

2.37.  Vilniaus dzūkuliai Asociacija 
Vietovardžių ir žmonių likimų atspindžiai 

Dzūkijoje 
67,40 



2.38.  
Lietuvos nacionalinis 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Sūduvos mėgėjų teatrų festivalis „Atžalynas“ 67,20 

2.39.  Lukšių kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 

Kūrybinės dirbtuvės: „Tradiciniai amatai vėl 

Zypliuose“ 
66,60 

2.40.  Zarasų krašto muziejus 
Biudžetinė 

įstaiga 
Etninė kultūra  –  lietuviško kaimo gyvastis 66,60 

2.41.  

Kauno miesto 

savivaldybės Vinco 

Kudirkos viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Atviros kūrybinės dirbtuvės „Etnosodas“ 66,60 

2.42.  TV Europa 
Viešoji 

įstaiga 
Suvalkija (Sūduva) 66,40 

2.43.  
Ukmergės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Etno susitikimai 66,40 

2.44.  
Karaliaučiaus lietuvių 

bendruomenė 

Viešoji 

įstaiga 

Vietovardžių metų renginių ciklas etninėse 

žemėse „Prūsų ir Jotvingių vardų šviesa“ 
66,40 

2.45.  

Lietuvos tautinių 

mažumų folkloro ir 

etnografijos centras 

Viešoji 

įstaiga 

XIX vaikų ir jaunimo etninės kultūros stovykla 

„Tradicija“ 
66,00 

2.46.  

Pakruojo rajono 

Žeimelio darželis-

daugiafunkcis centras 

„Ąžuoliukas“ 

Biudžetinė 

įstaiga 
Mažas grūdelis didžiu medžiu užauga 66,00 

2.47.  
Vilniaus etninės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Tautosakos rinktinė vaikams 66,00 

2.48.  
Gargždų „Kranto“ 

pagrindinė mokykla 

Biudžetinė 

įstaiga 
Festivalis „Myliu Etno“ / 2019 66,00 

2.49.  
Lietuvių etninės 

kultūros draugija 
Asociacija 

Tradicinių šokių klubas – tradicijas tęsianti 

šiuolaikinė bendruomenė 
66,00 

2.50.  
Marijampolės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Respublikinė tautodailininkų grafikos paroda – 

konkursas Romano Krasninkevičiaus premijai 

laimėti 

65,80 

2.51.  

Šilalės rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Patys smuokavuokem i kitus vaišinkem! 65,40 



2.52.  
Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas 

Biudžetinė 

įstaiga 

Monografijos Aušra Žičkienė, „Nežymioji 

savaiminė daina: tradicinės struktūros, vietinės 

reikšmės, globali raiška“ leidyba 

65,40 

2.53.  
Lietuvos žydų (litvakų) 

bendruomenė 
Asociacija Pasaulinė chalų kepimo šventė Vilniuje 2019 65,00 

2.54.  Vilniaus dzūkuliai Asociacija 
Programos „Lėk, sakale” parengimas ir 

pristatymas 
64,40 

2.55.  
Palangos kultūros ir 

jaunimo centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis liaudiškų šokių festivalis 

„Palangos miestely 2019“ 
64,00 

2.56.  Šakių kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 

Lietuvos folkloro festivalis - šienapjūtės 

papročiai ir tradicijos sambūryje ,,Pjaun 

broliukai lygioj lankoj...“ 

63,80 

2.57.  
Lietuvos tautodailininkų 

sąjunga 
Asociacija Tradicinis respublikinis natiurmorto konkursas 63,40 

2.58.  

Širvintų rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Tarptautinis festivalis „Darnoje“ 63,00 

2.59.  
Švenčionių miesto 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Regioninis pasakorių ir muzikontų festivalis 

„Paporinkim kap mūsų Nalšėnai“ 
62,40 

2.60.  

Dzūkijos nacionalinio 

parko ir Čepkelių 

valstybinio gamtinio 

rezervato direkcija 

Biudžetinė 

įstaiga 

Respublikinis folkloro festivalis „Subatėlės 

vakarėly...“ skirtas Lietuvos Nepriklausomybės 

kovų atminimo metams 

62,00 

2.61.  
Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
„Waiting for the fog“ 62,00 

2.62.  
Lietuvos literatūros ir 

meno archyvas 

Biudžetinė 

įstaiga 

J. Tallat-Kelpšos XX a. pradžioje užrašytų 

liaudies dainų koncertas 
62,00 

2.63.  Motobaltija 
Viešoji 

įstaiga 

Kultūrinis renginys-turistinis ralis 

„Mototourism rally“: Etninė kultūra 
62,00 

2.64.  Meno projektų studija 
Viešoji 

įstaiga 
Kazio Šimonio kūrybos kodai. Gafika 61,80 

2.65.  

Kauno rajono 

Raudondvario kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Rudens lygiadienio misterija „Vyrgalės 

sakmės“ 
61,80 



2.66.  

Vilniaus miesto 

savivaldybės centrinė 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Vaikų dienos stovykla „Vasara su lietuvių 

liaudies papročiais“ 
61,60 

2.67.  
Kauno folkloro klubas 

„Gilė“ 
Asociacija Kūrybinė stovykla „Gyvoji etninė kultūra“ 61,60 

2.68.  Kalėdų senelio paštas 
Viešoji 

įstaiga 
Labas, seneli Kalėda 61,00 

2.69.  
Lietuvos nacionalinis 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Sūduvos folkloro festivalis „Žalias ąžuolėli“ 61,00 

2.70.  
Visagino kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Etninių garsų laboratorija 61,00 

2.71.  
Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas 

Biudžetinė 

įstaiga 

Monografijos Dainius Razauskas, „Blindė: 

Medis-moteris mitologijoje“ išleidimas 
61,00 

2.72.  
Lietuvos tautodailininkų 

sąjunga 
Asociacija Tęstinis skulptorių kūrybinis pleneras 60,80 

2.73.  TV Europa 
Viešoji 

įstaiga 

UNESCO Nematerialus kultūros paveldas - 

SENOVINĖS KUPIŠKĖNŲ VESTUVĖS 
60,80 

2.74.  

Panevėžio suaugusiųjų 

ir jaunimo mokymo 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Romų tautinio tapatumo puoselėjimas - 

žingsnelis integracijos į visuomenę link 
60,20 

2.75.  
Lietuvos kultūros 

tyrimų institutas 

Biudžetinė 

įstaiga 

Baltiškieji simboliai ir politinė galia: kultūrinės 

perversijos 
60,00 

2.76.  

Dieveniškių istorinio 

regioninio parko 

direkcija 

Biudžetinė 

įstaiga 
Vaikų ir jaunimo etnokultūrinė stovykla 59,80 

2.77.  Šakių kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 
,,Zanavykų aplinkinis 2019“ 59,80 

2.78.  Zanavykų seimelis Asociacija 
VII tarptautinis folkloro festivalis „Šešupės 

malūnai“ 
59,40 

2.79.  
Anykščių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
„Obuolinės“ 59,20 



2.80.  Žemės trauka 
Viešoji 

įstaiga 

Fotoalbumo ,,Dzūkijos kaimai. namų išorė ir 

vidus“ parengimas 
59,00 

2.81.  
Kauno rajono Ežerėlio 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
3T: Tautos Turtai Tau 58,60 

2.82.  Menų fabrikas 
Viešoji 

įstaiga 
„Elektroninių sutartinių“ sklaida 58,20 

2.83.  
Salos etnokultūros ir 

informacijos centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Sambrūzdis Rusnėje 58,00 

2.84.  
Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų centras  

Biudžetinė 

įstaiga 
Mano raštai 57,60 

2.85.  
Balbieriškio kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Respublikinis folkloro festivalis ,,An tėvo 

dvaro" 
57,40 

2.86.  Birštono muziejus 
Biudžetinė 

įstaiga 
Edukacinė programa „Kad aprėdai gražūs būtų“ 57,00 

2.87.  
Vilniaus informacijos 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

Knygos-albumo „Žemaitija ir Mažoji Lietuva“ 

(lietuvių ir anglų kalbomis) parengimas 
56,00 

2.88.  

Jonavos rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Sutartinių šventė „Sutarysma“ 55,20 

2.89.  

Rudaminos 

daugiafunkcinis 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

VII Etnokultūros festivalis „Vilnijos kraštas - 

kultūrų paribys amžių tėkmėje“ 
54,60 

2.90.  

Jonavos rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis vaikų ir jaunimo folkloro festivalis 

„Siūlai, siūlai, susivykit“ 
54,00 

2.91.  Skuodo muziejus 
Biudžetinė 

įstaiga 
Gyvenu po Skuodo krašto dangumi 53,20 

2.92.  Studija „Mindiuzartė“ 
Viešoji 

įstaiga 
Amatų dvaro meistrai Malagoje 52,40 

2.93.  
Lietuvos archeologijos 

draugija 
Asociacija Naujausi archeologiniai tyrinėjimai 52,20 



2.94.  Medijų edukacija 
Viešoji 

įstaiga 
Todėl ir vėl gegužio žiedai 52,00 

2.95.  Birštono muziejus 
Biudžetinė 

įstaiga 

Kryždirbystė yra gyva žodžiu ir praktiškai 

perduodama liaudies meno tradicija 
52,00 

2.96.  Savi keliai 
Viešoji 

įstaiga 
Atvira keliaujanti tradicinių  šokių erdvė šeimai 51,00 

2.97.  

Molėtų rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kūrybinių dirbtuvių vyresniems Molėtų ir 

Švenčionių rajono gyventojams ciklas „Kada 

aplanko mūzos“ 

51,00 

2.98.  Tauro guolis 
Viešoji 

įstaiga 

XII-XIII a. istorinių Lietuvos karių kapų 

įamžinimas  
48,40 

2.99.  Gyvoji planeta Asociacija Mūsų namai – dorybių žemė 48,00 

2.100.  Naisių bendruomenė Asociacija Praeities duris atvėrus 46,80 

2.101.  Vilniaus universitetas 
Viešoji 

įstaiga 
Nesuk į kelią iš takelio 46,40 

2.102.  Kultūros kelionės 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Žydintys Sodai 46,40 

2.103.  
Žydų kultūros ir 

informacijos centras 

Viešoji 

įstaiga 
Vilniaus laikraštis „Vilne“ 46,20 

2.104.  Vilniaus universitetas 
Viešoji 

įstaiga 

Kultūrinių periodinių leidinių leidyba 

tinklaveikos eroje 
46,00 

2.105.  Kultūros kelionės 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Vilnija 45,00 

2.106.  
Panevėžio rajono 

Paįstrio kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tradicinė kulinarinio paveldo Bernatonių 

kaimo Sūrio šventė 
44,40 

2.107.  Kultūros kelionės 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Šok į laivą, brol! 40,00 



2.108.  

Mažeikių rajono 

Šerkšnėnų kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Bulvių fiesta 31,80 

2.109.  
Lietuvos universitetų 

moterų asociacija  
Asociacija Bylojimai apie kultūrų sankirtas 30,80 

2.110.  
Klubas „Sudargo 

piliakalnių aidai“ 
Asociacija 

Kūrybinės iniciatyvos, skatinančios etninės 

kultūros tęstinumą, išsaugojimą, pažinimą bei 

sklaidą. 

25,80 

2.111.  
Menų klubas 

„Kaukoras“ 
Asociacija 

Baltų folkloro senųjų dokumentų ryšys su keltų 

ir islamo pasauliu 
22,00 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2019 m. 

rugsėjo 18 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


